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M-FP-KD-C gruppen samlas den 13 juni k1 18.30 i konferensrum Akvariet, Kungsporten
S-V-MP gruppen samlas den 16 juni kI 10.00 i konferensrum Smaétting 1, Kungsporten

Foéredragningslista

Nr Arenderubrik

Ovriga uppgifter Diarienummer

1. Formalia

1.1 Val av justerare
1.2 Tid for justering: den 22 juni kl 10.00

2. Information

e Pagdende omorganisation
e Bolagiseringsutredningen
¢ Tiundaskolan parallella uppdrag




Ul

U2

K1

K2

K3

B1

B2

L1

L2

L3

Arenden

3.1 Arenden
3.2 Beslut

Upphandlingsiirenden

Nya Almunge forskola upphandling av
entreprendr

Nya Skogsbackens forskola upphandling av
entreprendr

Kontorsévergripande drenden

Revidering av fastighetsnamndens
delegationsordning 2011

Revidering av handlingen - Undertecknande
av handlingar inom ndmndens
ansvarsomrade 2011

Arsprognos och periodbokslut per april 2011

Bostadsforsorjningsirenden

Aldreboende von Bahr

Aldreboende Genetikum

Lokalf6rsorjningsirenden

Katedralskolans renovering

Inhyrning av yta i Gottsunda for bibliotek

Forslag till modell for flexiblare forhyrning
av gymnastiklokaler

Sida 2(6)

Nytt drende
Handling pa bordet

Nytt drende
Handling pé bordet

AU 31/5 § 86
Utan eget yttrande
Handling

AU 31/5 § 87
Utan eget yttrande
Handling

AU 31/5 § 88
Tillstyrkt

Nytt drende
Handling pé bordet

Nytt drende
Handling pé bordet

AU31/5§ 89
Utan eget ytirande
Handling pa bordet

AU31/5§90
Utan eget yttrande
Handling

AU31/5§91
Utan eget yttrande
Handling

FSN-2008-0822

FSN-2010-0395

FSN-2010-0625

FSN-2010-0626

FSN-2011-0246

FSN-2008-0736

FSN-2011-0287

FSN-2009-0315

FSN-2011-0269

FSN-2011-0263




L4

L5

L6

L7

L8

L9

L10

L1l

L12

L13

ME

ME1

ME2

ME3

Forslag till Internhyressystem

Avsittning av investeringsmedel for
ombyggnad av skolgard vid
Johannesbicksskolan

Forsiljning av fastighet Storvreta 3:24
Palmskolan

Avsittning av investeringsmedel for nya
entréer till Uppsala konsert och kongress

Genomforande av modulforskolor i Storvreta
och Vinge

Avsittning av investeringsmede] for
Lustigkullens forskola i Knutby

Investeringsmedel till brandsikring av
skollokaler for 6vernattning

Inhyrning Allaktivitetshus for ungdomar

Avsittning av investeringsmedel for nya
Almunge forskola

Avsittning av investeringsmedel for nya
Skogsbackens forskola

Mark- och exploateringsiirenden

Begiran om detaljplanelédggning av Funbo

Ligesredovisning av trafikdvningsbana vid
Rorken samt forslag till fortsatt handldggning

Samradsyttrande for detaljplan for kv.
Blasenhus delomréade 6, dnr 2010/20025

Sida 3(6)

AU31/5§92
Utan eget yttrande
Handling

AU31/5§93
Utan eget yttrande
Handling

AU 31/5 § 94
Utan eget yttrande
Handling pa bordet

AU 31/5 § 95
Tillstyrkt

AU 31/5§96
Utan eget yttrande
Handling pa bordet

UTGAR

Nytt drende
Handling

Nytt drende
Handling

Nytt drende
Handling pé bordet

Nytt drende
Handling pa bordet

AU31/5§98
Utan eget yttrande

AU 31/5§99
Utan eget yttrande
Handling pa bordet

AU 31/5 § 100
Utan eget yttrande
Handling pé bordet

FSN-2011-0270

FSN-2011-0263

FSN-2010-0315

FSN-2011-0252

FSN-2011-0272

FSN-2011-0236

FSN-2011-0288

FSN-2010-0337

FSN-2008-0822

FSN-2010-0395

FSN-2011-0077

FSN-2011-0222

FSN-2011-0209




ME4

MES5

ME6

ME7

MES

ME9

ME10

ME11

ME12

ME13

ME14

ME15

ME16

Begiran om planéndring for féstigheten
Kébo 1:18 mm pé Rosendalsfiltet

Forséljning av fastigheten Fjardingen 34:2,
tennishallarna vid Svandammen

Framstillning fran S:t Eriks om forvéarv av
mark i Librobéck

Overenskommelse med Uppsalahem om
fastighetsreglering rorande Gottsunda 11:20
m fl fastigheter

Overenskommelse med RA-motor om
fastighetsreglering rorande Danmarks-Saby
6:2 och 9:2

Tecknande av arrendeavtal med Telia
angéende placering av teknikbod och antenn
pé kommunens mark Kvarngérdet 1:20,
Uppsala kommun

Foérdjupad 6versiktsplan for Storvreta

Exploateringsavtal for kvarteren Varpen och
Spolen

Samradsyttrande for detaljplan for Ostra
Fyrislund, del 2, dnr 2010/20011

Samradsyttrande for detaljplan for kvarteren
Haubitsen och Filtlikaren dnr 2009/20031

S:t Olof Bil & Motor AB: Option pa mark i
Ostra Fyrislund

Forsiljning av industrimark inom Libro
Ringvig till Dalbylots AB

Detaljplan for S:t Olofsgatans och
S:t Persgatans planskilda jarnvégskorsningar

Sida 4(6)

AU 31/5 § 101
Utan eget yttrande
Handling

AU31/5§ 102
Tillstyrkt

AU31/5§ 103
Utan eget yttrande
Handling

AU 31/5 § 104
Utan eget yttrande
Handling

AU 31/5§ 105
Utan eget yttrande
Handling

AU 31/5 § 106
Tillstyrkt

AU 31/5§ 107
Utan eget yttrande

AU 31/5 § 108
Utan eget yttrande
Handling

AU 31/5 § 109
Tillstyrkt

AU31/5§ 110
Tillstyrkt

AU31/5§ 111
Tillstyrkt

AU31/5§ 112
Tillstyrkt

AU31/5§ 113
Tillstyrkt

FSN-2011-0253

FSN-2011-0254

FSN-2011-0260

FSN-2011-0262

FSN-2011-0261

FSN-2011-0183

FSN-2008-0809

FSN-2011-0178

FSN-2011-0242

FSN-2011-0234

FSN-2011-0237

FSN-2011-0264

FSN-2011-0240




ME17 Avtal Uppsala vatten rorande exploatering i AU31/5§ 114 FSN-2011-0273

Funbo Utan eget yttrande
Handling
ME18 Forédndring/permutation av stadgarna for AU31/5§ 115 FSN-2010-0293
Stiftelsen Barnens Dag Utan eget yttrande
Handling
MEI19 Granskning avseende handldggningstider AU31/5§ 116 FSN-2011-0257
inom exploateringsavdelningen Utan eget yttrande
Handling
ME20 Avsiktsforklaring rérande mark Nytt drende FSN-2007-0105
for Stadsnéra golf Handling pa bordet
ME21 Markférvirv i Ostra Fyrislund Nytt drende FSN-2011-0289
Muntlig
foredragning
4, Av ledaméterna vickta fragor

Fraga fran Maria Bylund (C):
Byte av mark i frdgan om Seminarieparken?

Fraga fran Eduardo Bachelet (S):
Miljostationsutveckling i Knutby?

Fragor fran Trond Svendsen (MP):
Avtalet med Arenabolaget?

5. Kurser och konferenser
6. Meddelande och anmilningséirenden
e Fastighetsndmndens arbetsutskott Handling
protokoll av den 31 maj 2011
e Byggnadsnimnden: Avskrivning av Nedan foljande
ansokan om &ndrad detaljplan Bilinge- ~ punkter cirkulerar i
Nyvla 2:2 pérm

e Nimnden for vuxna med
funktionshinder: Sammantréddesprotokoll
av den 20 maj 2011

e Produktionsndmnden for sjédlvstyrande
kommunala skolor: Angéende
Katedralskolans renovering

e  Fritids- och naturvdrdsndamnden:
Naturreservatet Storskogen, Storvreta

e Miljokontoret: Tydligare rittspraxis om
forskolors lokalisering och utevistelse

¢  Kommunfullméktige: Utdrag protokoll
2011-05-02, arsbokslut 2010 for
Uppsala kommun

Sida 5(6)




e Kontoret for barn, ungdom och
arbetsmarknad: Behov av platser i
forskola och grundskola

o Kontoret fér barn, ungdom och
arbetsmarknad: Lokal for annan
pedagogisk omsorg, Muningatan i
Kungséngen

e Kontoret for barn, ungdom och
arbetsmarknad: Redovisning av
medborgardialog 2010

o Kommunstyrelsen: Anstidllande av chef
for fastighetskontoret, KSN-2011-0268

¢ Kommunfullmiktige: Valdrenden

e Kommunstyrelsen: Forslag till fordelning
av statliga medel inom det finska
forvaltningsomradet, KSN-2011-0178

e Kommunfullmiktige: Utdrag protokoll
2011-05-02, valdrenden

Delegationsrapportering Cirkulerar i pdrm

Sida 6(6)




